
BK Trust ApS

CVR-nr.: 41470313

Erik Eriksens Gade 6 st th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2026

Morten Bachke Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BK Trust ApS
Erik Eriksens Gade 6 st th
2300 København S

CVR-nr.: 41470313
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør et underskud på 849kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-150	-1.089
Resultat af ordinær primær drift		-150	-1.089
Ordinært resultat før skat		-150	-1.089
Skat af årets resultat		33	240
Årets resultat		-117	-849
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-117	-849
I alt		-117	-849

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.650.000	1.650.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.650.000	1.650.000
Anlægsaktiver i alt		1.650.000	1.650.000
Tilgodehavende skat		1.077	1.044
Tilgodehavender i alt		1.077	1.044
Likvide beholdninger		33.197	33.347
Omsætningsaktiver i alt		34.274	34.391
AKTIVER I ALT		1.684.274	1.684.391

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-5.726	-5.609
Egenkapital i alt		1.034.274	1.034.391
Gæld til banker		650.000	650.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		650.000	650.000
Gældsforpligtelser i alt		650.000	650.000
PASSIVER I ALT		1.684.274	1.684.391

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret